
Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Nièvre 
24 rue du Champ de Foire - B.P. 03 58028 NEVERS - Tel : 03 86 71 66 10 

 

 

 

 

ARRÊTÉ N° 04 
05820250130981 

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de La Nièvre, 

- Vu le Code Général de la Fonction Publique, notamment les articles L. 311-2, L.313-4, L. 452-35, L. 

452-36 

- Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, et C transmises par les 

collectivités du département de la Nièvre, dont le recrutement relève de la compétence du Centre de 

Gestion, 

 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexe qui comporte 1 déclarations, établies du 10/10/2024 au 

10/10/2024 : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie A : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie B : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie C : 

1 0 0 

 

Article 2 : 

La Présidente du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui ci 

peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès du Tribunal Administratif de Dijon dans 

un délai de 2 mois à compter de sa publication. 

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté dont ampliation sera 

transmise à Monsieur le Préfet de la Nièvre et publiée auprès de chacune des collectivités du 

département. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- territorial.fr, 

rubrique « Publicité des arrêtés » 

  Fait à NEVERS le 30/01/2025 

 

  

  

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/


Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Nièvre 
24 rue du Champ de Foire - B.P. 03 58028 NEVERS - Tel : 03 86 71 66 10 

N° de déclaration / collectivité 
Grade Motif 

Temps de 
travail Ouvert aux contractuels 

Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V058241010000992001 
 
NEVERS AGGLOMERATION 

Attaché, Attaché principal, 
Attaché hors classe, Ingénieur, 
Ingénieur principal, Ingénieur 
hors classe 
 

Directeur du Développement 
Economique Direction du 
développement économique 
 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

10/10/2024 26/11/2024 

sans offre 

 

 


